Triplan indervaegge er systemgodkendt med folgende gipskartonplader*

Producent

Gyproc
Gyproc
Gyproc
Gyproc
Gyproc
Gyproc
Gyproc
Gyproc
Gyproc
Gyproc
Gyproc
Knauf
Knauf
Knauf
Knauf
Knauf

Knauf

Beskrivelse

GN/GNE Normal

GN/GNE Klima

GPL/GPLE Planum

GRIE Vadrumsplade

GRIE Vadrumsplade klima
GR/GRE Robust

GR/GRE Robust Klima

GHE Habito Robust

GF/GFE Protect, brandplade
GF/GFE Protect Klima, brandplade
GFUE 15 Vindtaet brandplade
Classic 1 Board

Classic 1 Board RENEW

Ultra Board

Solid Wet Board

Solid Board

Secura Board

Tykkelse (mm)

12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
15,5
15,5
15,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5

15,5

* For anvendelse, se Triplan MK godkendelser, montagevejledninger og funktionsskemaer

Triplan TES etaged=k er systemgodkendt med fglgende gipskartonplader*

Producent

Gyproc
Gyproc
Gyproc
Siniat
Siniat
Knauf
Knauf
Knauf
Knauf
Knauf

Knauf

Beskrivelse

GFE Protect, brandplade

GFE Protect Klima, brandplade
GG 13 - Gulvgipsplade

GKF Scan 15mm brandgipsplade
TE Gulvgipsplade

Classic 3 Board

Step Board

GF Floor Board

GF Floor Board

GF Floor Board

GF Floor Board

Tykkelse (mm)

15,5
15,5
12,5
15
12,5
11,5
12,5
19
25
28
38

* For anvendelse, se Triplan MK godkendelser, montagevejledninger og funktionsskemaer



